Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal  N.º 35/ 2015

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo solicitando informações sobre o asfaltamento da Rua

Arnaud Barbosa, bairro Triângulo, uma vez que já foi feita licitação e os

recursos se encontram no município.

Sala das Sessões 02 de Fevereiro de 2015

VALÉRIA CRISTINA ALVARENGA DOS SANTOS - PSDB